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دولتخبرسازان

تیتر خبر

خبر

یادداشت

لایحه حجاب  و عفاف در مراحل پایانی
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نطق 
پیش از دستور خود طی نشست علنی روز 
یکشنبه بهارســتان گفت:لایحه حجاب 
و عفاف در مراحــل پایانــی اصلاحات در 
کمیسیون مربوطه قرار دارد و به زودی پس از 

تأییدنهایی شورای نگهبان، به دولت ابلاغ می شود./خانه ملت

پیام معنادار سردار قاآنی به اسماعیل هنیه 
ســردار اســماعیل قاآنــی، فرمانــده 
نیروی قــدس ســپاه در پیامــی بــه 
اســماعیل هنیه، رئیس دفترسیاسی 
حمــاس به مناســبت شــهادت صالح 
العــاروری تأکیــد کرد: جهان شــاهد 

خواهد بود بــرادران شــهید العاروری چگونــه به کابوس 
رژیم کودک کش صهیونیستی تبدیل خواهند شد./تسنیم

3مسیر پیگیری قضایی پرونده شهادت حاج قاسم
کاظم غریب آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر 
ایــران ترامــپ، پمپئــو و مکنــزی را 
3 متهم اصلــی پرونده شــهادت حاج 
قاسم سلیمانی دانست و گفت: 3مسیر 
پیگیری قضایی در ایران، عراق و نهادهای 

بین المللی طراحی شده است. در فضای بین الملل تنها مرجع 
صالح، دیوان بین المللی دادگستری است./مهر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  ابراهیم عزیزی، رئیس هیأت اعزامی کمیسیون امنیت ملی 
مجلس به کرمان اعلام کرد در کوتاه ترین زمان بیش از 26نفر 

از عوامل مؤثر و پشتیبان تروریست ها دستگیر شده اند.
  نمایندگان مجلس به بانک مرکزی اجــازه دادند درباره 
پیگیری حقوقی و استرداد مطالبات خود از بانک های بحرین 
و مطالبه خسارات ناشی از آن به عنوان سرمایه گذار اقدام های 

لازم را انجام دهد.
 جبهه تحول خواهان انقلابی در بیانیه ای با اشاره به حادثه 
تروریستی اخیر در کرمان، تأکید کرد انتقام بزرگ، نابودی 

صهیونیسم جهانی و آزادی قدس شریف است.
  دوغو پرینچک، رئیس حزب وطن ترکیه، در پیامی، سردار 
سلیمانی را شهید کل جهان اسلام و همه مردم دنیا در مبارزه 

با امپریالیسم و صهیونیسم عنوان کرد.
 ســفیر ســابق ایران در عراق با بیان اینکه قدرت نیروی 
مقاومت اسلامی روزبه روز ســیر صعودی دارد، گفت: امروز 
فلسطینی ها با موشــک می جنگند و روزی به این توانایی 

خواهند رسید که به سلاح پدافندی دست یابند.
 نمایندگان مجلس با کلیات طرح تأسیس سازمان حفاظت 

و اطلاعات قوه قضاییه به صورت دوشوری موافقت کردند.
 روسای دانشکده های دفاع ملی چین و ایران بر افزایش روابط 
نظامی، تقویت دیپلماســی دفاعی و ارتقای روابط در حوزه 

آکادمیک و همکاری های علمی میان 2کشور تأکید کردند.

تا انتخابات

وضعیت بررسی صلاحیت داوطلبان خبرگان
سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه نتایج 
بررســی صلاحیت داوطلبان انتخابــات مجلس 
خبــرگان ۴ و ۵  بهمن ماه اعلام می شــود، گفت: 
داوطلبانی که نســبت به عدم تأیید صلاحیت خود 
اعتراض داشته باشند، می توانند از 6 تا ۸بهمن ماه، 
درخواســت اعتراض خود را به وزارت کشور اعلام 
کنند. محسن اسلامی اضافه کرد: مهلت رسیدگی به 
اعتراضات اشاره شده ازسوی شورای نگهبان، به مدت 

۱۰روز از ۹ تا ۱۸ بهمن ماه خواهد بود. / ایرنا

شیوه اعتراض به بررسی صلاحیت ها
هادی طحان نظیف، ســخنگوی شورای نگهبان 
گفت: ثبــت اعتــراض داوطلبــان دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلــس به صورت حضوری انجام 
نمی شود. وی افزود: داوطلبانی که صلاحیت شان 
در مرحله قبل تأیید نشــده تا ۱۹دی ماه فرصت 
دارند شکایت خود را در »سامانه داوطلب« ثبت 

کنند. / پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان

»اعتــدال و توســعه« در انتظــار تصمیم نهایــی 
شورای نگهبان

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه با اعلام اینکه با وجود 
ردصلاحیت های صورت گرفته، همه داوطلبان مان 
را مکلف کردیم درخواســت اعتراض بدهند، گفت: 
براین باوریم که راه نجات، صندوق رأی است. برای 
تصمیم گیری نهایی به منظور ارائه فهرست، منتظر 
نظرنهایی شــورای نگهبان هســتیم. جواد هروی 
همچنین تأکید کرد: ما به نگاه تعاملی شورای نگهبان 
برای بررســی صلاحیت داوطلبان مان امیدواریم و 
انتظار داریم تأکیدهــای مقام  معظم رهبری مدنظر 

دستگاه های نظارتی قرار گیرد. / تسنیم

ارتش در خط مقدم کمک به مردم
نیروی زمینی ارتــش علاوه بــر پاســخ بــه رجزخوانی هــای دشــمنان، در عرصه هــای مختلــف خدمت حضــور دارد. 
امیرکیومــرث حیدری، فرمانــده این نیرو تأکیــد کــرد: نیروی زمینی درمواقع مختلــف نظیر وقــوع بلایای طبیعی و 

همچنین شیوع کرونا، در خط مقدم کمک به مردم حضور داشته است./پایگاه اطلاع رسانی ارتش

آزادی۱۵3 زندانی جرائم غیرعمد
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد به یکی از دستورکارهای مهم سفرهای استانی تبدیل شده است. برهمین اساس 
هم بود که درجریان دومین سفر رئیس جمهور به زنجان، ۱۵۳زندانی جرائم غیرعمد این استان با حضور معاون 

اجرایی رئیس جمهور به آغوش خانواده بازگشتند./ایرنا

سفر رئیس دیوان عالی کشور به کرمان
محمدجعفر منتظــری، رئیس دیوان عالی کشــور بــه نمایندگی از 
رئیس قوه قضاییه، با حضور در بیمارستان شهید باهنر کرمان، با 
تعدادی از آسیب دیدگان حادثه تروریستی اخیر دیدار و گفت وگو 
کرد. وی همچنین با حضور در منزل یکی از آسیب دیدگان، از روند 

اقدام های درمانی برای بهبود وی مطلع شد. / عکس: میزان

عکس نوشت

در روزهای اخیر ماجــرای اجرای حکم رویا 

قضایی
حشمتی به بهانه جدیدی برای فضاسازی ها 
علیه جمهوری اسلامی تبدیل شده و رسانه ها 
و جریان های معاند می کوشند اینگونه جلوه 
دهند که وی به دلیل عدم رعایت حجاب، ازسوی قوه قضاییه 

شلاق خورده است.
این فضاسازی ها درحالی است که رسانه قوه قضاییه در واکنش 
به ادعاهای مطرح شده ازسوی رویا حشمتی و جنجال سازی های 
انجام شــده دراین زمینه در شبکه های اجتماعی، از پیگیر ی 
ادعاهای مطرح شده ازسوی او خبر داد و اعلام کرد در شرایطی 
که او مدعی است به دلیل محکومیت در پرونده ای با موضوع 
حجاب محکوم به شلاق شده، اما واقعیت ماجرا نشان می دهد 
که او به دلیل موضوع دیگری محکوم شده اســت. بررسی ها 
نشان می دهد رویا حشــمتی در مقطعی با وصل شدن به یک 
جریان ســازمان یافته در خارج از کشــور و دریافت مبالغی، 
در ساعت های مشــخص در مکان های پر رفت وآمد به ترویج 
اباحه گری با وضعیت بسیار زننده در خیابان های شهر تهران 

می پرداخته  اســت که پس  از بازداشــت و انجام بازجویی و 
تحقیقات قضایی، اتهام »اقدام سازمان یافته در قبال دریافت 
مبالغی از خارج از کشور« به اثبات رسیده  است. در ادامه و پس از 
صدور کیفرخواست و رسیدگی در دادگاه بدوی، حکم صادره در 
دادگاه تجدیدنظر مورد اعتراض محکوم و وکیلش قرار می گیرد 
که با رسیدگی مجدد در دادگاه تجدیدنظر، حکم وی با تقلیل 
مواجه و درنهایت به دلیل گستردگی اقدامات وی در جریحه دار 
کردن عفت و اخلاق عمومی، ۷۴ضربه شلاق وی تأیید می شود. 
این در شرایطی است که پس از فراخوانده شدن او برای اجرای 
حکم، با انجام رفتار های خارج از شئونات، سعی بر تحت تأثیر 
قرار دادن فضا در هنگام اجرای حکم داشته  است. همه اینها 
درحالی اســت که رویا حشــمتی در روزهای اخیر ادعاهای 
مختلفی را نیز درباره نحوه اجرای حکم بیان کرده است. نکته 
اما اینجاست که بررسی ها نشان می دهد این ادعای او نیز که با 
انتشار عکس آرشیوی ۱۶سال قبل همراه بوده، صحت نداشته و 
حکم مطابق با قانون و شرع مقدس اجرا شده و قانون و حکم نیز 

نواحی را کاملا مشخص کرده  است.

دومین سفر استانی دولت سیزدهم به زنجان ۱۱۹مصوبه با حدود 
۱۱۰هزارمیلیارد ریال اعتبار داشته  است

دست پر زنجان از دومین سفر استانی
دوازدهمین سفر استانی رئیس جمهور در دور دوم، دستاوردهای 
قابل توجهی برای زنجانی ها به همراه داشت؛ از احیای طرح های 
بر زمین مانده گرفته تا بهره برداری از حدود 7۰۰طرح  و پروژه  
ویژه در حوزه های مختلف، ازجمله دســتاوردهای این ســفر 

به حساب می آید.
در این سفر که ۱۱وزیر و 3معاون وزیر، رئیس جمهور را همراهی 
می کردند، علاوه بــر افتتاح پروژه های مختلــف در حوزه های 
۱۰گانــه، مقام های دولتــی در جریان بازدیدهــا و همچنین 
دیدارهای مردمی، نســبت به احصای مشکلات اقدام کردند تا 

براساس اولویت بندی ها، برای رفع آنها اقدام شود.

دستورهای ویژه  رئیس جمهور 
صدور دســتورهای ویژه ازسوی ســیدابراهیم رئیسی باهدف 
به سرانجام رســاندن برخی پروژه های بر زمین مانده زنجان، از 
دیگر دستاوردهای دومین سفر استانی رئیس جمهور به زنجان 
به شمار می رود. براین اســاس موضوع »دوخطه کردن راه آهن 
قزوین-زنجان« به عنوان یکی از مهم ترین مطالبات زنجانی ها، 
مورد پیگیری قرار گرفت و رئیسی ضمن صدور دستورهای لازم 
در این زمینه، مقام های مسئول را مکلف کرد در  سرعت بخشیدن 

برای به سرانجام رساندن این پروژه مهم اقدام کنند.
در دور نخست سفر استانی دولت سیزدهم به زنجان، برای پروژه 
2خطه کردن راه آهن قزوین – زنجــان که ۱۸۱کیلومتر طول 
دارد، بیش از ۸۰۰میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت که گفته 
می شود تاکنون حدود نیمی از آن تحقق یافته است؛ این درحالی 
است که بررسی ها نشان می دهد تا اختصاص اعتبارات باقیمانده، 
این پروژه مهم به سرانجام خواهد رسید. براین اساس با دستور 
رئیس جمهور قرار براین شده است که بخشی از این اعتبار از طریق 
اجرای قانون مولدسازی ازسوی استانداری و بقیه از منابع وزارت 

راه و شهرسازی و اعتبارات سازمان برنامه و بودجه تامین شود.
رئیسی همچنین درباره به سرانجام رســاندن »سد مشمپا« با 
۴۰درصد پیشرفت فیزیکی و دریافت مجوز محیط زیستی برای 

۱۰معدن اولویت دار استان نیز دستورهای لازم را صادر کرد.

مصوبات دومین سفر
اینها درحالی است که براساس اعلام مسئولان مربوطه، دومین 
سفر اســتانی دولت ســیزدهم به زنجان ۱۱۹مصوبه با حدود 
۱۱۰هزارمیلیارد ریال اعتبار داشته است؛ مصوباتی که شتاب 

قابل توجهی به چرخ های توسعه و آبادانی این استان می بخشد.
ازســوی دیگر گفته می شود درجریان ســفر رئیس جمهور 
به زنجان، اجــرای ۴۹طرح با بیــش از 2۵6هــزار میلیارد 
ریال ســرمایه گذاری مصوب شده اســت؛ طرح هایی که در 
حوزه های مختلف تعریف شده و اشتغال زایی زیادی نیز ایجاد 

خواهند کرد.

۶ نکته درباره بررسی صلاحیت ها
 طی روزهای اخیر برخــی تلاش کردند 
اینگونه جلوه دهند که عملکرد شورای نگهبان 
در بررســی صلاحیت ها، عرصه را بر رقابت هــای انتخاباتی تنگ 
کرده است. این درحالی اســت که بررسی ها نشان می دهد به ازای 
هر یک کرسی، 3۸نفر تأیید صلاحیت شده اند؛ آماری که از رقابتی 
بودن صحنه انتخابات حکایت دارد. حضور صنف های مختلف مردم 
در عرصه انتخابات و وجود چهره های مستقل را نباید نادیده گرفت 

و رقابت های انتخاباتی را به چند جناح  سیاسی تقلیل داد.

موج سواری با کلیدواژه ردصلاحیت
برخی از چهره های ردصلاحیت شده انتقاد از دولت را به عنوان بهانه ای برای این موضوع عنوان کرده اند

15و 16دی ماه نتایج بررسی صلاحیت های 
داوطلبــان انتخابــات دوازدهمیــن دوره 
مجلس اعلام شد، اما برخی از چهره های 
رد صلاحیت شــده و همچنیــن بعضی از 
رسانه ها با بی انصافی علل ردصلاحیت ها 
را انتقــاد از دولــت بیــان کردنــد؛ ایــن در 
حالی است که ادعاهای شورای نگهبان و 
موضع  گیری های دولت سیزدهم برخلاف 

این ادعاها بوده است.

امیر قشقاییگزارش
روزنامه نگار

دوبرابرشدن تعداد تأیید صلاحیت ها در این دوره
در دوازدهمیــن دوره انتخابــات مجلس بیــش از 21هــزار پرونــده از واجدین 
شــرایط در هیأت هــای نظارت اســتانی مورد بررســی قــرار گرفت کــه بیش از 
52درصد از این افراد تأیید صلاحیت شدند. درواقع بیش از 11هزار نفر توسط 
هیأت  مرکزی نظارت بر انتخابات و هیأت های نظارت استانی تأیید صلاحیت 
شدند که این رقم نســبت به دوره قبل یعنی تعداد افرادی که در هیأت های 
نظارت اســتانی انتخابــات مجلس یازدهــم تأییــد صلاحیت شــدند، دوبرابر 
اســت؛ بنابراین به ازای هر کرســی مجلس 38نفر تأیید صلاحیت شدند که 
در حوزه های انتخابیه مختلف به رقابــت خواهند پرداخت. همچنین حدود 
38درصد از متقاضیان بــا عدم تأیید روبه رو شــدند و تنها کمتــر از 2هزار نفر 
صلاحیت شان احراز نشد که کمتر از 10درصد داوطلبان به شمار می روند. اما 
این پایان ماجرا نیست و افرادی که تأیید صلاحیت نشدند و صلاحیت شان 

احراز نشد، می توانند شکایت خود را به شورای نگهبان اعلام کنند.

سامانه داوطلب و اعتراض به رد صلاحیت
 نمایندگانی که رد صلاحیت شده اند می توانند علل رد صلاحیت خود و اعتراض به آن را در 
شورای نگهبان پیگیری کنند. به این ترتیب افرادی که شکایت دارند از 17دی ماه می توانند 
تا 19دی ماه با مراجعه به ســامانه داوطلب، اعتراض خود را به شورای نگهبان اعلام کنند. 
پیش تر نیز این ســامانه در مرحله قبل یعنی اعلام شــکایت نســبت به نتایــج هیأت های 
اجرایــی مورد اســتفاده قــرار گرفتــه بــود. در ادوار گذشــته ردصلاحیت شــدگان به صورت 
حضوری برای اعتراض مراجعه می کردند که این موضوع برای افراد هزینه هایی داشت و 
گاهی خوشایند آنان نبود، اما اکنون این موضوع از طریق سامانه انجام می گیرد و حتی برای 

مراجعه حضوری نیز از طریق این سامانه نوبت گیری می شود.

موج سواری روی آمار ردصلاحیت ها
از ســوی دیگــر قطعــا ملاک هــای شــورای نگهبــان در ســال های مختلــف و بــا وجــود افزایش 
چشــمگیر ثبت نام کننــدگان در دوره هــای متوالــی انتخابــات مجلــس، دقیق تر و با وســواس 

بیشتری دنبال می شود.
 البته شــورای نگهبان به دلیل صیانــت از آبروی نامزدهــا و مطابق قانون اساســی اجازه اعلام 
عمومی ردصلاحیت ها را ندارد، اما همانطور که پیش تر اعلام شد این دلایل به طور شخصی 
به ســمع و نظر ردصلاحیت شــدگان رســانده می شــود؛ بنابراین افراد ردصلاحیت شده بهتر 
اســت به جای مطرح کردن موضوعــات و اتهاماتــی مانند خالص ســازی  به شــورای نگهبان و 

دولت، دلایل رد صلاحیت خود را به طور آشکار اعلام کنند.

 کاهش نمایندگان ردصلاحیت شده
باتوجه به قانون جدید انتخابات و راهبردهای اعلامی 
از ســوی رهبر معظم انقــلاب، تعــداد عدم احرازها در 
این دوره کاهش قابل توجهی نسبت به ادوار گذشته 
داشته است. در مورد تأیید و رد صلاحیت نمایندگان 
فعلی مجلس نیز باید گفت که 275نفر از نمایندگان 
کنونــی مجلــس در انتخابات ثبت نــام کردنــد و از این 
تعــداد 26نفــر تأییدصلاحیت نشــدند که نســبت به 
دوره قبــل یعنــی انتخابــات یازدهمیــن دوره مجلــس 
حــدود یک ســوم کاهــش یافتــه اســت. در انتخابات 
مجلــس یازدهــم ابتــدا 90نفــر از نماینــدگان تأییــد 
صلاحیــت نشــدند کــه در مرحلــه بعــد این تعــداد به 

75نفر کاهش یافت.

معاون پارلمانی رئیس جمهور: تأکید دولت کاهش رد صلاحیت هاست
 سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور در گفت وگو 
با همشهری درباره نحوه عملکرد هیأت های نظارت در انتخابات 
مجلس گفــت: دولت در موضــوع تأیید صلاحیــت نامزدهای 
انتخابات مجلــس، هیأت های نظــارت را تشــکیل داد. در این 
هیأت ها معمولا از افراد خوشنام، شناخته شده و مورد اعتماد 
مردم از اقشــار مختلف مانند معلمان، پزشــکان، بازاریان و... 
استفاده شده است. در کشور ما نیز هر فردی صاحب نظر است 
و کسی یا ارگانی نمی تواند چیزی به او دیکته کند؛ بنابراین خود 
افراد احســاس تکلیف می کنند و از مراجع چندگانه اســتعلام 
می گیرند و در نهایت بر این مبناها تصمیمی می گیرند که بعدا 
در مقابل خداوند درباره آن جوابگو باشــند؛ ضمــن اینکه وزیر 
کشور نیز بارها اعلام و توصیه کرده تا تعداد افراد ردصلاحیت 
شده کاهش یابد، اما این چنین هم نیست که همه افراد حرف 
وزیر کشور را قبول کنند و هیأت های اجرایی ملاک ها و قوانین 
خود را دارا هستند. وی در ادامه گفت: در حقیقت در هیأت های 

اجرایی یک نفر فرماندار، یک نفر از دستگاه قضایی و دیگری 
از ثبت احوال هستند و 8نفر عضو حقیقی وجود دارد که اینان 
در تصمیم گیری مختــار هســتند. گاهی رونــد ردصلاحیت ها 
خیلی حساس جلو می رود و ممکن اســت تعداد آرای مخالف 
تأیید صلاحیت نامزدی 6نفر و تعداد آرای موافق آن 5نفر باشد 
و اینگونه به شــکل لــب مــرزی، نامــزد انتخابــات ردصلاحیت 
شــود. امــا دولــت همــواره تأکیــد داشــته اســت حتی الامکان 
ردصلاحیــت افــراد کاهــش یابــد و حتــی دربــاره چنــد نماینده 
مجلــس رد صلاحیت شــده نیــز این اتفــاق افتــاد، ولــی گاهی 
هیأت های نظارت از دولت درباره برخی نامزدها و نمایندگان، 
اطلاعات و توضیحاتی را می خواهند کــه در این صورت مکلف 
هستیم تا اطلاعات لازم و درست را به سمع و نظر هیأت های 
نظارت برسانیم و غالبا این توضیحات به نفع نمایندگان و افراد 
بوده است؛ چراکه بنای دولت این بوده که انتخابات دوازدهم 

پرشور و با حضور تمامی جبهه ها برگزار شود.

حسینی ادامه داد: گاهی اوقات نیز مستنداتی از نمایندگان و 
نامزدها ارائه می شود که دولت نمی تواند دفاعی کند؛ بنابراین 
حق را به هیأت های نظــارت می دهــد، اما در مــواردی که قابل 
اغمــاض اســت، دولت تــلاش می کند تــا نادیــده گرفته شــود 
و نامزد یــا نماینده مورد نظــر بــه کارزار انتخاباتــی راه پیدا کند. 
رهبرمعظم انقلاب نیــز اخیرا بر ایــن موضوع تأکیــد کردند که 
انتخابات پیش رو پرشور و با رقابت جدی برگزار شود؛ بنابراین 
لازم است که روند تأیید صلاحیت نامزدها با ارفاق پیش رود تا 
طیف های سیاسی امکان حضور در انتخابات و بیان دیدگاه های 
خود را داشته باشند و این مورد بینش سیاسی مردم را نیز قطعا 
افزایش خواهد داد و آنها اینگونه در بطن مســائل مهم کشــور 
قرار می گیرند. به طور کلی وجود جبهه های مختلف سیاســی، 
ارائه راهکارهای مختلف برای حل مشکلات و مسائل کشور را 
در پی دارد؛ چراکه در حال حاضر تضــارب آرا جایگاه مهمی در 

فضای سیاسی کشورها دارد.

رویاحشمتیدرمقطعیباوصلشدنبهیکجریانسازمانیافتهودریافتمبالغی،بهترویجاباحهگریمیپرداختهاست

واقعیت ماجرای اجرای حکم رویا حشمتی

پایه های قدرت منطقه ای ایران چگونه 
پی ریزی شد؟

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا)ص( در گفت وگو با 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای با بیان اینکه در دهه6۰، حاج قاسم در سطح تاکتیک با 
افکار بسیار برجسته تاکتیکی، به عنوان یک تاکتیک دان شجاع و 
فهیم در نقش یک فرمانده لشکر برجسته مجاهدت و تلاش کرد، 
گفت: این شهید بزرگوار دهه  7۰ در جنوب شرق کشور، قرارگاهی 

به نام »قدس« ایجاد و اشرار و ضدانقلاب را خلع سلاح کرد.
سردار غلامعلی  رشید افزود: شهید سلیمانی در آن مقطع فردی  
به نام »عیدوک« را که اول به او پناهندگی داد، می خواست برای 
محاکمه، تحویل قوه قضاییه دهد. مقام معظم رهبری به ایشان 
تذکر داد: »وقتی به او امان داده ای، دیگر نمی توانی او را به محاکم 
قضایی برای محاکمه بسپاری«. سردار سلیمانی هم او را آزاد کرد 

به امید اینکه برود و رفتارش را تصحیح کند.
وی با بیان اینکه شــهید سلیمانی از آغاز ســال۱376با حکم 
فرمانده معظم کل قوا به فرماندهی نیروی قدس سپاه منصوب 
شــد و پایه های قدرت منطقه ای ما را پی ریزی کــرد، ادامه داد: 
ما قبل از ایشــان هم نیروی قدس داشتیم، اما سردار سلیمانی، 
نیروی قدس و قدرت منطقه ای ما را ده ها برابر ارتقا داد و در سطح 
راهبردی در تمام منطقه یک فرمانده بسیار برجسته بود و نفسِ 
آمریکا و اسرائیل و سایر دشمنان ما را گرفت و سیاست های آنها 

را شکست داد.
رشید اضافه  کرد: دهه۸۰، ارتش آمریکا ابتدا افغانستان و سپس 
عراق را اشغال کرد و شــرایط جدیدی بر منطقه تحمیل شد و 
مقابله با تجاوزگری 2ارتش آمریکا و رژیم صهیونیستی در میان 
ملت ها، یک ضرورت مهم بود. برای فردی مانند سردار سلیمانی 

فرصت مهمی بود که توانایی های خود را به ظهور برساند.

ادامه از 
صفحه اول


